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Abschnitt 3 - Samstag 25.10.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:05 nach Abs.2
  Beginn: 01:00 nach Abs.2

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 107 - 200m Lagen weiblich (4 Läufe) (ca. 14:23 Uhr)
Wettkampf 108 - 200m Lagen männlich (3 Läufe) (ca. 14:39 Uhr)
Wettkampf 109 - 50m Brust weiblich (6 Läufe) (ca. 14:51 Uhr)
Wettkampf 110 - 50m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 14:59 Uhr)
Wettkampf 111 - 200m Freistil weiblich (5 Läufe) (ca. 15:04 Uhr)
Wettkampf 112 - 200m Freistil männlich (4 Läufe) (ca. 15:21 Uhr)
Wettkampf 113 - 100m Schmetterling weiblich (4 Läufe) (ca. 15:36 Uhr)
Wettkampf 114 - 100m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 15:45 Uhr)
Wettkampf 115 - 50m Freistil weiblich (10 Läufe) (ca. 15:52 Uhr)
Wettkampf 116 - 50m Freistil männlich (7 Läufe) (ca. 16:03 Uhr)
Wettkampf 117 - 200m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 16:12 Uhr)
Wettkampf 118 - 200m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 16:25 Uhr)
Wettkampf 119 - 100m Rücken weiblich (8 Läufe) (ca. 16:33 Uhr)
Wettkampf 120 - 100m Rücken männlich (5 Läufe) (ca. 16:50 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:00 Uhr)

Wettkampf 107 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/4 - ca. 14:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Blazeski  2012 SG Rhein-Sieg 04:15,70
Bahn 2 Anna Kutscher  2013 Freie Schwimmer Wegberg 1993 03:24,49
Bahn 3 Annika Kasimir  2011 SG Rhein-Sieg 03:13,07
Bahn 4 Amelie Vieten  2012 Freie Schwimmer Wegberg 1993 03:14,04
Bahn 5 Pia Wassen  2013 Freie Schwimmer Wegberg 1993 03:40,74
Bahn 6    

Lauf 2/4 - ca. 14:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mailina Rollik  2011 swimART-Solingen 03:08,71
Bahn 2 Anastasia Wermke  2013 Kopfsprung Köln 03:04,84
Bahn 3 Anna-Lea Raddatz  2013 Schwimmverein Wasserhelden 03:02,25
Bahn 4 Paulina Carlet  2012 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 03:04,60
Bahn 5 Irina Molis  2006 TV Refrath 1893 03:06,40
Bahn 6 Milla de Vries  2010 swimART-Solingen 03:12,61
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noch Wettkampf 107 - 200m Lagen weiblich
Lauf 3/4 - ca. 14:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janina Kasimir  2002 SG Rhein-Sieg 03:00,00
Bahn 2 Liv Maren Grautegein  2010 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 02:56,00
Bahn 3 Ilvy Kühnhenrich  2013 SG Bergheim 02:46,50
Bahn 4 Kira Marie Moewes  2008 SV Horrem-Sindorf 02:52,84
Bahn 5 Lia Mevißen  2010 SG Erkelenz-Hückelhoven 02:59,99
Bahn 6 Isabella Hein  2013 Schwimmverein Wasserhelden 03:01,49

Lauf 4/4 - ca. 14:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulina Maringer  2010 Schwimmverein Wasserhelden 02:45,39
Bahn 2 Emmanuela Theodoratou  2007 SC Aqua Köln 02:38,65
Bahn 3 Fanny Fraundorf  2009 SC Aqua Köln 02:32,62
Bahn 4 Lea Gerth  2010 SG Bergheim 02:35,01
Bahn 5 Katharina Nicolay  2007 Schwimmverein Wasserhelden 02:43,00
Bahn 6 Greta Hestermann  2010 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 02:45,64

Wettkampf 108 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/3 - ca. 14:39 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Isaac Murcia Leyton  2012 swimART-Solingen 00:00,00
Bahn 3 Tobias Jerosch  2013 SV Horrem-Sindorf 03:27,60
Bahn 4 Jakob Fuß  2013 TV Refrath 1893 04:04,60
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/3 - ca. 14:43 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Schulz  2010 SC Neptun Köln-Porz 1956 03:21,64
Bahn 2 Yurii Zolotukhin  2013 swimART-Solingen 03:10,20
Bahn 3 Tamino Spahn  2013 SG Rhein-Sieg 03:02,09
Bahn 4 Johannes Jurgeit  2013 Schwimmverein Wasserhelden 03:08,46
Bahn 5 Emil Lars Gorreßen  2013 SV Horrem-Sindorf 03:18,55
Bahn 6    
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noch Wettkampf 108 - 200m Lagen männlich
Lauf 3/3 - ca. 14:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Ryvkin  2013 SC Aqua Köln 02:35,28
Bahn 2 Alexej Lobko  2007 SC Aqua Köln 02:26,19
Bahn 3 Tim Walter  2006 SG Bergheim 02:11,86
Bahn 4 Philipp Wiens  2009 SG Bergheim 02:17,07
Bahn 5 Justus Ahlke  2009 SG WAGO 1950 02:31,26
Bahn 6 Tobias Bogar  2013 SG Bergheim 02:48,53

Wettkampf 109 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/6 - ca. 14:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ronia Monscheuer  2012 swimART-Solingen 00:56,71
Bahn 2 Poone Shahrokhy  2011 swimART-Solingen 00:55,33
Bahn 3 Marta Christina Damm  2013 swimART-Solingen 00:51,14
Bahn 4 Helene Deres  2012 TV Refrath 1893 00:51,30
Bahn 5 Thea Bruder  2012 SG WAGO 1950 00:55,59
Bahn 6 Yarina Markova  2009 TV Refrath 1893 01:05,09

Lauf 2/6 - ca. 14:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lya Anouk Hennes  2013 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 00:49,45
Bahn 2 Annika Fritzen  2005 TV Refrath 1893 00:48,00
Bahn 3 Pia Reeker  2010 SG Rhein-Sieg 00:44,13
Bahn 4 Hannah Mevißen  2013 Freie Schwimmer Wegberg 1993 00:45,95
Bahn 5 Maja Giedrys  2010 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 00:48,19
Bahn 6 Leonie Huthwelker  2013 SV Horrem-Sindorf 00:49,84

Lauf 3/6 - ca. 14:54 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivia Thelen  2013 Freie Schwimmer Wegberg 1993 00:43,76
Bahn 2 Ida Hilger  2002 Kopfsprung Köln 00:43,06
Bahn 3 Mara Aretz  2012 Kopfsprung Köln 00:42,63
Bahn 4 Isabella Hein  2013 Schwimmverein Wasserhelden 00:43,00
Bahn 5 Milla de Vries  2010 swimART-Solingen 00:43,41
Bahn 6 Luzie Wendland  2012 Kopfsprung Köln 00:44,00
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noch Wettkampf 109 - 50m Brust weiblich
Lauf 4/6 - ca. 14:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Pappas  2013 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:42,54
Bahn 2 Zoe Soraya Szegfü  2013 Schwimmverein Wasserhelden 00:40,19
Bahn 3 Anna Maria Stüttgen  2010 SV Horrem-Sindorf 00:39,19
Bahn 4 Mira Cichon  2008 SG Bergheim 00:39,50
Bahn 5 Paulina Carlet  2012 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 00:41,94
Bahn 6 Mirja Ahlke  2011 SG WAGO 1950 00:42,61

Lauf 5/6 - ca. 14:56 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Detmer  2008 SV Horrem-Sindorf 00:38,01
Bahn 2 Flora Gebhardt  2011 SG WAGO 1950 00:37,96
Bahn 3 Jana Kallwitz  1995 Kopfsprung Köln 00:37,19
Bahn 4 Hannah Nicolay  2010 Schwimmverein Wasserhelden 00:37,89
Bahn 5 Mia Sophie Siegmund  2006 SG Rhein-Sieg 00:38,00
Bahn 6 Amelie Roth  2012 TSV Much 1913 00:38,72

Lauf 6/6 - ca. 14:58 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Jarosch  2008 SG Bergheim 00:35,34
Bahn 2 Lena Katharina Klein  2009 Kopfsprung Köln 00:34,58
Bahn 3 Felicia Klinke  2003 SC Aqua Köln 00:33,99
Bahn 4 Franziska Mellenthin  2009 Kopfsprung Köln 00:34,02
Bahn 5 Mylana Tsyrbulova  2007 swimART-Solingen 00:35,33
Bahn 6 Elin Grautegein  2012 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 00:36,80

Wettkampf 110 - 50m Brust männlich
Lauf 1/4 - ca. 14:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Roman Sobol  2013 SV Horrem-Sindorf 00:56,29
Bahn 2 Mykhailo Hladchenko  2011 TV Refrath 1893 00:48,80
Bahn 3 Benedikt Leo Terwedow  2013 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:47,52
Bahn 4 Malte Pütz  2012 SG WAGO 1950 00:47,93
Bahn 5 Isaac Murcia Leyton  2012 swimART-Solingen 00:49,78
Bahn 6 Rafael Barth  2011 Freie Schwimmer Wegberg 1993 01:07,26
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noch Wettkampf 110 - 50m Brust männlich
Lauf 2/4 - ca. 15:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Junting Zhou  2013 SG Rhein-Sieg 00:45,62
Bahn 2 Mazen Habbal  2013 SG WAGO 1950 00:43,87
Bahn 3 Tim Sautter  2009 SV Horrem-Sindorf 00:38,75
Bahn 4 Peter Steinbrecher  2006 TV Refrath 1893 00:41,10
Bahn 5 Jonas Kusch  2011 TV Refrath 1893 00:44,80
Bahn 6 Louis Dylla  2011 TV Refrath 1893 00:46,89

Lauf 3/4 - ca. 15:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Schulz  2010 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:38,08
Bahn 2 Klemens Malberg  2008 SG Rhein-Sieg 00:37,11
Bahn 3 Marc Philipp Dziuk  2006 SG Rhein-Sieg 00:36,11
Bahn 4 Ben Flügel  2011 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:36,13
Bahn 5 Henri Reeker  2011 SG Rhein-Sieg 00:37,56
Bahn 6 Benjamin Wiertz  2011 SG Rhein-Sieg 00:38,09

Lauf 4/4 - ca. 15:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannick Sinnecker  1993 SG Rhein-Sieg 00:33,98
Bahn 2 Connor Nelson  2009 Schwimmverein Wasserhelden 00:30,67
Bahn 3 Len Eschenburg  2010 SG Bergheim 00:30,60
Bahn 4 Lias Kühne  2010 SG Rhein-Sieg 00:30,63
Bahn 5 Jakob Reimann  1999 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:32,28
Bahn 6 Ben Luca Giesert  2011 Kopfsprung Köln 00:34,37

Wettkampf 111 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/5 - ca. 15:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Maja Giedrys  2010 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 00:00,00
Bahn 3 Franziska Schmitz  2012 SV Horrem-Sindorf 03:17,05
Bahn 4 Nina Blazeski  2012 SG Rhein-Sieg 03:21,34
Bahn 5 Pia Wassen  2013 Freie Schwimmer Wegberg 1993 00:00,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 111 - 200m Freistil weiblich
Lauf 2/5 - ca. 15:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Pappas  2013 SC Neptun Köln-Porz 1956 03:00,19
Bahn 2 Lya Anouk Hennes  2013 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 02:57,36
Bahn 3 Annika Kasimir  2011 SG Rhein-Sieg 02:46,93
Bahn 4 Nele Overhage  2009 Schwimmverein Wasserhelden 02:54,30
Bahn 5 Maja Stein  2012 SG WAGO 1950 02:58,06
Bahn 6 Fiona Seifert  2013 SV Horrem-Sindorf 03:01,69

Lauf 3/5 - ca. 15:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mailina Rollik  2011 swimART-Solingen 02:44,23
Bahn 2 Nina Sautter  2011 SV Horrem-Sindorf 02:44,05
Bahn 3 Sophia Ann Moewes  2011 SV Horrem-Sindorf 02:39,36
Bahn 4 Mirja Ahlke  2011 SG WAGO 1950 02:42,58
Bahn 5 Helena Ruchti  2012 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 02:44,14
Bahn 6 Pia Reeker  2010 SG Rhein-Sieg 02:46,23

Lauf 4/5 - ca. 15:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leana Suppes  2013 SG Rhein-Sieg 02:34,10
Bahn 2 Hanna Maringer  2008 Schwimmverein Wasserhelden 02:26,86
Bahn 3 Mia Celine Wilkes  2010 swimART-Solingen 02:24,76
Bahn 4 Mylana Tsyrbulova  2007 swimART-Solingen 02:26,55
Bahn 5 Emna Sahraoui  2013 SG Bergheim 02:33,50
Bahn 6 Nanett Schulz  2010 SG WAGO 1950 02:34,52

Lauf 5/5 - ca. 15:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fanny Fraundorf  2009 SC Aqua Köln 02:20,47
Bahn 2 Carla Schneider  2010 Kopfsprung Köln 02:16,57
Bahn 3 Angelina Wiens  2008 SG Bergheim 02:11,40
Bahn 4 Nina Jarosch  2012 SG Bergheim 02:14,65
Bahn 5 Emmanuela Theodoratou  2007 SC Aqua Köln 02:18,33
Bahn 6 Dana Marie Giesert  2008 Kopfsprung Köln 02:20,88
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Wettkampf 112 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/4 - ca. 15:21 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Junting Zhou  2013 SG Rhein-Sieg 03:50,11
Bahn 3 Benedikt Leo Terwedow  2013 SC Neptun Köln-Porz 1956 03:32,03
Bahn 4 Lasse Görlitz  2011 TV Refrath 1893 03:37,90
Bahn 5 Jakob Fuß  2013 TV Refrath 1893 04:44,20
Bahn 6    

Lauf 2/4 - ca. 15:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Lars Gorreßen  2013 SV Horrem-Sindorf 02:53,88
Bahn 2 Yurii Zolotukhin  2013 swimART-Solingen 02:50,34
Bahn 3 Ben Flügel  2011 SC Neptun Köln-Porz 1956 02:41,66
Bahn 4 Johannes Jurgeit  2013 Schwimmverein Wasserhelden 02:42,96
Bahn 5 Max Schulz  2010 SC Neptun Köln-Porz 1956 02:51,81
Bahn 6 Johannes Krause  1995 TV Refrath 1893 03:03,50

Lauf 3/4 - ca. 15:30 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Grimm  2011 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 02:37,16
Bahn 2 Jan Simons  2013 SG Bergheim 02:28,47
Bahn 3 Philipp Grauel  2011 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 02:22,35
Bahn 4 Kimon Antachopoulos  2012 SV Horrem-Sindorf 02:22,78
Bahn 5 Vadim Busko  2012 SG Bergheim 02:31,07
Bahn 6 Tamino Spahn  2013 SG Rhein-Sieg 02:40,28

Lauf 4/4 - ca. 15:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marc Philipp Dziuk  2006 SG Rhein-Sieg 02:11,26
Bahn 2 Ben Nikolin  2011 SG Bergheim 02:05,28
Bahn 3 Alex Walter  2009 SG Bergheim 01:58,43
Bahn 4 Sören Engemann  2010 SG Bergheim 02:04,03
Bahn 5 Alexej Lobko  2007 SC Aqua Köln 02:06,81
Bahn 6 Daniel Ryvkin  2013 SC Aqua Köln 02:12,37
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Wettkampf 113 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 - ca. 15:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Helene Deres  2012 TV Refrath 1893 02:04,50
Bahn 3 Anna Kutscher  2013 Freie Schwimmer Wegberg 1993 01:40,67
Bahn 4 Annika Fritzen  2005 TV Refrath 1893 02:02,40
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/4 - ca. 15:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Charlotte Breidenbach  2012 Kopfsprung Köln 01:39,87
Bahn 3 Amelie Vieten  2012 Freie Schwimmer Wegberg 1993 01:34,92
Bahn 4 Anastasia Wermke  2013 Kopfsprung Köln 01:35,41
Bahn 5 Florie Cramer  2013 Kopfsprung Köln 01:40,17
Bahn 6    

Lauf 3/4 - ca. 15:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Irina Molis  2006 TV Refrath 1893 01:27,20
Bahn 2 Anna-Lea Raddatz  2013 Schwimmverein Wasserhelden 01:26,89
Bahn 3 Emma Stock  2011 TSV Much 1913 01:24,75
Bahn 4 Lia Mevißen  2010 SG Erkelenz-Hückelhoven 01:25,39
Bahn 5 Helena Ruchti  2012 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 01:27,14
Bahn 6 Noemi Wissemann  2009 TV Refrath 1893 01:30,30

Lauf 4/4 - ca. 15:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulina Maringer  2010 Schwimmverein Wasserhelden 01:19,11
Bahn 2 Fanny Fraundorf  2009 SC Aqua Köln 01:12,43
Bahn 3 Acelya Zela Bas  2006 SG Bergheim 01:07,04
Bahn 4 Nele Heller  2007 SG Rhein-Sieg 01:08,92
Bahn 5 Kira Marie Moewes  2008 SV Horrem-Sindorf 01:18,43
Bahn 6 Flora Gebhardt  2011 SG WAGO 1950 01:19,51
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Wettkampf 114 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 - ca. 15:45 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jakob Fuß  2013 TV Refrath 1893 02:19,00
Bahn 3 Tobias Jerosch  2013 SV Horrem-Sindorf 01:37,40
Bahn 4 Johannes Krause  1995 TV Refrath 1893 01:56,60
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/3 - ca. 15:48 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Kesper  2011 SG Rhein-Sieg 01:33,65
Bahn 2 Philipp Grauel  2011 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 01:19,91
Bahn 3 Peter Steinbrecher  2006 TV Refrath 1893 01:19,50
Bahn 4 Jakob Rütz  2013 SG Bergheim 01:19,70
Bahn 5 Colin Droste  2012 TSV Much 1913 01:32,98
Bahn 6 Jonas Kusch  2011 TV Refrath 1893 01:36,00

Lauf 3/3 - ca. 15:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Bogar  2013 SG Bergheim 01:14,60
Bahn 2 Lenny Droste  2009 TSV Much 1913 01:07,19
Bahn 3 Connor Nelson  2009 Schwimmverein Wasserhelden 00:58,81
Bahn 4 Tim Walter  2006 SG Bergheim 01:03,66
Bahn 5 Alexej Lobko  2007 SC Aqua Köln 01:07,33
Bahn 6 Klemens Malberg  2008 SG Rhein-Sieg 01:15,11

Wettkampf 115 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/10 - ca. 15:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ronia Monscheuer  2012 swimART-Solingen 00:45,82
Bahn 2 Marta Christina Damm  2013 swimART-Solingen 00:45,48
Bahn 3 Selina Eduardo  2013 SC Aqua Köln 00:44,21
Bahn 4 Anna Appel  2012 SC Aqua Köln 00:44,76
Bahn 5 Thea Bruder  2012 SG WAGO 1950 00:45,49
Bahn 6    
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noch Wettkampf 115 - 50m Freistil weiblich
Lauf 2/10 - ca. 15:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Poone Shahrokhy  2011 swimART-Solingen 00:40,57
Bahn 2 Nina Blazeski  2012 SG Rhein-Sieg 00:38,13
Bahn 3 Luzie Wendland  2012 Kopfsprung Köln 00:37,00
Bahn 4 Stella Mörs-Biasio  2013 Kopfsprung Köln 00:37,06
Bahn 5 Yarina Markova  2009 TV Refrath 1893 00:39,72
Bahn 6 Leonie Huthwelker  2013 SV Horrem-Sindorf 00:41,84

Lauf 3/10 - ca. 15:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noemi Wissemann  2009 TV Refrath 1893 00:35,30
Bahn 2 Fiona Seifert  2013 SV Horrem-Sindorf 00:34,30
Bahn 3 Sophie Pappas  2013 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:33,93
Bahn 4 Ida Hilger  2002 Kopfsprung Köln 00:34,12
Bahn 5 Mara Aretz  2012 Kopfsprung Köln 00:35,21
Bahn 6 Lya Anouk Hennes  2013 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 00:36,79

Lauf 4/10 - ca. 15:56 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulina Carlet  2012 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 00:33,85
Bahn 2 Pia Reeker  2010 SG Rhein-Sieg 00:33,12
Bahn 3 Helena Ruchti  2012 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 00:32,56
Bahn 4 Mirja Ahlke  2011 SG WAGO 1950 00:33,00
Bahn 5 Zoe Soraya Szegfü  2013 Schwimmverein Wasserhelden 00:33,40
Bahn 6 Maja Stein  2012 SG WAGO 1950 00:33,89

Lauf 5/10 - ca. 15:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Schmitz  2012 SV Horrem-Sindorf 00:32,35
Bahn 2 Emma Stock  2011 TSV Much 1913 00:31,95
Bahn 3 Florie Cramer  2013 Kopfsprung Köln 00:31,61
Bahn 4 Nina Sautter  2011 SV Horrem-Sindorf 00:31,91
Bahn 5 Greta Hestermann  2010 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 00:32,04
Bahn 6 Mailina Rollik  2011 swimART-Solingen 00:32,44
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noch Wettkampf 115 - 50m Freistil weiblich
Lauf 6/10 - ca. 15:58 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emna Sahraoui  2013 SG Bergheim 00:31,37
Bahn 2 Leana Suppes  2013 SG Rhein-Sieg 00:31,25
Bahn 3 Hanna Maringer  2008 Schwimmverein Wasserhelden 00:30,81
Bahn 4 Elin Grautegein  2012 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 00:30,84
Bahn 5 Flora Gebhardt  2011 SG WAGO 1950 00:31,27
Bahn 6 Nanett Schulz  2010 SG WAGO 1950 00:31,49

Lauf 7/10 - ca. 15:59 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Roth  2012 TSV Much 1913 00:30,60
Bahn 2 Ilvy Kühnhenrich  2013 SG Bergheim 00:30,13
Bahn 3 Dana Marie Giesert  2008 Kopfsprung Köln 00:29,59
Bahn 4 Lotta Detmer  2008 SV Horrem-Sindorf 00:29,77
Bahn 5 Paulina Maringer  2010 Schwimmverein Wasserhelden 00:30,24
Bahn 6 Mia Sophie Siegmund  2006 SG Rhein-Sieg 00:30,69

Lauf 8/10 - ca. 16:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mira Cichon  2008 SG Bergheim 00:29,50
Bahn 2 Marisa Klink  2008 SV Horrem-Sindorf 00:29,26
Bahn 3 Lea Gerth  2010 SG Bergheim 00:28,94
Bahn 4 Nele Heller  2007 SG Rhein-Sieg 00:29,18
Bahn 5 Katharina Nicolay  2007 Schwimmverein Wasserhelden 00:29,37
Bahn 6 Jana Kallwitz  1995 Kopfsprung Köln 00:29,53

Lauf 9/10 - ca. 16:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Haves  2008 SG Bergheim 00:28,83
Bahn 2 Maja Jarosch  2008 SG Bergheim 00:28,46
Bahn 3 Vanessa Kruse  2008 Schwimmverein Wasserhelden 00:27,76
Bahn 4 Carla Schneider  2010 Kopfsprung Köln 00:28,08
Bahn 5 Emmanuela Theodoratou  2007 SC Aqua Köln 00:28,61
Bahn 6 Mia Celine Wilkes  2010 swimART-Solingen 00:28,86

Lauf 10/10 - ca. 16:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Jarosch  2012 SG Bergheim 00:27,44
Bahn 2 Felicia Klinke  2003 SC Aqua Köln 00:27,27
Bahn 3 Angelina Wiens  2008 SG Bergheim 00:26,48
Bahn 4 Lena Katharina Klein  2009 Kopfsprung Köln 00:26,54
Bahn 5 Helen Marit Burchard  2004 SC Aqua Köln 00:27,37
Bahn 6 Anna Maria Stüttgen  2010 SV Horrem-Sindorf 00:27,70
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Wettkampf 116 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/7 - ca. 16:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Vladyslav Popov  2012 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 00:00,00
Bahn 3 Junting Zhou  2013 SG Rhein-Sieg 00:42,86
Bahn 4 Rafael Barth  2011 Freie Schwimmer Wegberg 1993 01:13,63
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/7 - ca. 16:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Pütz  2012 SG WAGO 1950 00:38,26
Bahn 2 Benedikt Leo Terwedow  2013 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:36,99
Bahn 3 Nils Kesper  2011 SG Rhein-Sieg 00:35,07
Bahn 4 Roman Sobol  2013 SV Horrem-Sindorf 00:36,84
Bahn 5 Philip Alexander Oesterling  2012 Schwimmverein Wasserhelden 00:38,07
Bahn 6 Mykhailo Hladchenko  2011 TV Refrath 1893 00:38,80

Lauf 3/7 - ca. 16:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tamino Spahn  2013 SG Rhein-Sieg 00:33,32
Bahn 2 Johannes Jurgeit  2013 Schwimmverein Wasserhelden 00:32,45
Bahn 3 Jan Simons  2013 SG Bergheim 00:32,29
Bahn 4 Louis Dylla  2011 TV Refrath 1893 00:32,32
Bahn 5 Vadim Busko  2012 SG Bergheim 00:32,55
Bahn 6 Emil Lars Gorreßen  2013 SV Horrem-Sindorf 00:34,67

Lauf 4/7 - ca. 16:08 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Colin Droste  2012 TSV Much 1913 00:31,88
Bahn 2 Max Schulz  2010 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:31,11
Bahn 3 Jonas Grimm  2011 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 00:30,12
Bahn 4 Kimon Antachopoulos  2012 SV Horrem-Sindorf 00:30,34
Bahn 5 Mazen Habbal  2013 SG WAGO 1950 00:31,22
Bahn 6 Henri Reeker  2011 SG Rhein-Sieg 00:32,03
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noch Wettkampf 116 - 50m Freistil männlich
Lauf 5/7 - ca. 16:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Flügel  2011 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:28,85
Bahn 2 Justus Ahlke  2009 SG WAGO 1950 00:28,10
Bahn 3 Marc Philipp Dziuk  2006 SG Rhein-Sieg 00:26,62
Bahn 4 Anton Shlanchak  2011 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 00:27,73
Bahn 5 Philipp Grauel  2011 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 00:28,16
Bahn 6 Peter Steinbrecher  2006 TV Refrath 1893 00:29,50

Lauf 6/7 - ca. 16:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sören Engemann  2010 SG Bergheim 00:26,59
Bahn 2 Yannick Sinnecker  1993 SG Rhein-Sieg 00:26,37
Bahn 3 Lenny Droste  2009 TSV Much 1913 00:26,14
Bahn 4 Matti Henkel  2003 SC Aqua Köln 00:26,35
Bahn 5 Tim Sautter  2009 SV Horrem-Sindorf 00:26,58
Bahn 6 Ben Nikolin  2011 SG Bergheim 00:26,60

Lauf 7/7 - ca. 16:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Len Eschenburg  2010 SG Bergheim 00:25,71
Bahn 2 Lias Kühne  2010 SG Rhein-Sieg 00:25,20
Bahn 3 Franz Dolg  2005 SC Aqua Köln 00:23,55
Bahn 4 Alex Walter  2009 SG Bergheim 00:24,86
Bahn 5 Joshua Jelodin  2007 SG WAGO 1950 00:25,47
Bahn 6 Philipp Wiens  2009 SG Bergheim 00:26,08

Wettkampf 117 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/3 - ca. 16:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lya Anouk Hennes  2013 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 00:00,00
Bahn 3 Nina Blazeski  2012 SG Rhein-Sieg 04:07,75
Bahn 4 Marta Christina Damm  2013 swimART-Solingen 04:10,28
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 117 - 200m Brust weiblich
Lauf 2/3 - ca. 16:17 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Pappas  2013 SC Neptun Köln-Porz 1956 03:38,12
Bahn 2 Ida Hilger  2002 Kopfsprung Köln 03:29,05
Bahn 3 Zoe Soraya Szegfü  2013 Schwimmverein Wasserhelden 03:16,41
Bahn 4 Olivia Thelen  2013 Freie Schwimmer Wegberg 1993 03:28,15
Bahn 5 Milla de Vries  2010 swimART-Solingen 03:32,32
Bahn 6 Hannah Mevißen  2013 Freie Schwimmer Wegberg 1993 03:43,98

Lauf 3/3 - ca. 16:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mylana Tsyrbulova  2007 swimART-Solingen 02:55,66
Bahn 2 Fanny Fraundorf  2009 SC Aqua Köln 02:52,53
Bahn 3 Franziska Mellenthin  2009 Kopfsprung Köln 02:48,61
Bahn 4 Hannah Nicolay  2010 Schwimmverein Wasserhelden 02:50,85
Bahn 5 Elin Grautegein  2012 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 02:54,20
Bahn 6 Liv Maren Grautegein  2010 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 03:07,51

Wettkampf 118 - 200m Brust männlich
Lauf 1/2 - ca. 16:25 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lasse Görlitz  2011 TV Refrath 1893 03:55,50
Bahn 3 Ben Flügel  2011 SC Neptun Köln-Porz 1956 03:25,76
Bahn 4 Yurii Zolotukhin  2013 swimART-Solingen 03:49,69
Bahn 5 Benedikt Leo Terwedow  2013 SC Neptun Köln-Porz 1956 03:58,95
Bahn 6    

Lauf 2/2 - ca. 16:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henri Reeker  2011 SG Rhein-Sieg 03:06,96
Bahn 2 Benjamin Wiertz  2011 SG Rhein-Sieg 02:56,67
Bahn 3 Connor Nelson  2009 Schwimmverein Wasserhelden 02:26,47
Bahn 4 Ben Luca Giesert  2011 Kopfsprung Köln 02:47,94
Bahn 5 Daniel Ryvkin  2013 SC Aqua Köln 03:03,03
Bahn 6 Mazen Habbal  2013 SG WAGO 1950 03:23,36
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Wettkampf 119 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/8 - ca. 16:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Poone Shahrokhy  2011 swimART-Solingen 00:00,00
Bahn 2 Ronia Monscheuer  2012 swimART-Solingen 02:03,35
Bahn 3 Yarina Markova  2009 TV Refrath 1893 02:01,02
Bahn 4 Helene Deres  2012 TV Refrath 1893 02:02,60
Bahn 5 Maja Giedrys  2010 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/8 - ca. 16:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Fritzen  2005 TV Refrath 1893 01:50,10
Bahn 2 Lya Anouk Hennes  2013 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 01:37,52
Bahn 3 Noemi Wissemann  2009 TV Refrath 1893 01:36,50
Bahn 4 Mara Aretz  2012 Kopfsprung Köln 01:36,56
Bahn 5 Pia Wassen  2013 Freie Schwimmer Wegberg 1993 01:47,69
Bahn 6 Thea Bruder  2012 SG WAGO 1950 01:51,21

Lauf 3/8 - ca. 16:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Huthwelker  2013 SV Horrem-Sindorf 01:35,23
Bahn 2 Stella Mörs-Biasio  2013 Kopfsprung Köln 01:33,14
Bahn 3 Anastasia Wermke  2013 Kopfsprung Köln 01:25,99
Bahn 4 Fiona Seifert  2013 SV Horrem-Sindorf 01:32,29
Bahn 5 Amelie Vieten  2012 Freie Schwimmer Wegberg 1993 01:33,71
Bahn 6 Anna Kutscher  2013 Freie Schwimmer Wegberg 1993 01:36,17

Lauf 4/8 - ca. 16:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna-Lea Raddatz  2013 Schwimmverein Wasserhelden 01:24,14
Bahn 2 Charlotte Breidenbach  2012 Kopfsprung Köln 01:23,79
Bahn 3 Jana Kallwitz  1995 Kopfsprung Köln 01:22,94
Bahn 4 Irina Molis  2006 TV Refrath 1893 01:23,30
Bahn 5 Liv Maren Grautegein  2010 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 01:23,89
Bahn 6 Maja Stein  2012 SG WAGO 1950 01:24,84
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noch Wettkampf 119 - 100m Rücken weiblich
Lauf 5/8 - ca. 16:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Kasimir  2011 SG Rhein-Sieg 01:21,29
Bahn 2 Janina Kasimir  2002 SG Rhein-Sieg 01:20,26
Bahn 3 Mia Celine Wilkes  2010 swimART-Solingen 01:19,25
Bahn 4 Emna Sahraoui  2013 SG Bergheim 01:19,95
Bahn 5 Kira Marie Moewes  2008 SV Horrem-Sindorf 01:21,13
Bahn 6 Florie Cramer  2013 Kopfsprung Köln 01:22,56

Lauf 6/8 - ca. 16:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Maringer  2008 Schwimmverein Wasserhelden 01:18,35
Bahn 2 Sophia Ann Moewes  2011 SV Horrem-Sindorf 01:15,78
Bahn 3 Ilvy Kühnhenrich  2013 SG Bergheim 01:14,54
Bahn 4 Greta Hestermann  2010 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 01:15,54
Bahn 5 Nanett Schulz  2010 SG WAGO 1950 01:15,79
Bahn 6 Emma Stock  2011 TSV Much 1913 01:18,52

Lauf 7/8 - ca. 16:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Heller  2007 SG Rhein-Sieg 01:12,85
Bahn 2 Fiona Haves  2008 SG Bergheim 01:10,63
Bahn 3 Vanessa Kruse  2008 Schwimmverein Wasserhelden 01:09,95
Bahn 4 Anna Maria Stüttgen  2010 SV Horrem-Sindorf 01:10,42
Bahn 5 Marisa Klink  2008 SV Horrem-Sindorf 01:11,66
Bahn 6 Mia Sophie Siegmund  2006 SG Rhein-Sieg 01:13,45

Lauf 8/8 - ca. 16:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Gerth  2010 SG Bergheim 01:07,49
Bahn 2 Helen Marit Burchard  2004 SC Aqua Köln 01:06,40
Bahn 3 Angelina Wiens  2008 SG Bergheim 01:03,62
Bahn 4 Acelya Zela Bas  2006 SG Bergheim 01:04,46
Bahn 5 Nina Jarosch  2012 SG Bergheim 01:07,02
Bahn 6 Maja Jarosch  2008 SG Bergheim 01:09,43
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Wettkampf 120 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/5 - ca. 16:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Jerosch  2013 SV Horrem-Sindorf 01:59,54
Bahn 2 Mykhailo Hladchenko  2011 TV Refrath 1893 01:52,09
Bahn 3 Junting Zhou  2013 SG Rhein-Sieg 01:45,11
Bahn 4 Jonas Kusch  2011 TV Refrath 1893 01:45,92
Bahn 5 Jakob Fuß  2013 TV Refrath 1893 01:52,72
Bahn 6 Vladyslav Popov  2012 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 00:00,00

Lauf 2/5 - ca. 16:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Pütz  2012 SG WAGO 1950 01:35,44
Bahn 2 Nils Kesper  2011 SG Rhein-Sieg 01:30,72
Bahn 3 Philip Alexander Oesterling  2012 Schwimmverein Wasserhelden 01:29,82
Bahn 4 Roman Sobol  2013 SV Horrem-Sindorf 01:30,02
Bahn 5 Isaac Murcia Leyton  2012 swimART-Solingen 01:34,64
Bahn 6 Johannes Krause  1995 TV Refrath 1893 01:40,00

Lauf 3/5 - ca. 16:54 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Simons  2013 SG Bergheim 01:20,57
Bahn 2 Jonas Grimm  2011 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 01:20,15
Bahn 3 Peter Steinbrecher  2006 TV Refrath 1893 01:15,30
Bahn 4 Vadim Busko  2012 SG Bergheim 01:18,51
Bahn 5 Tamino Spahn  2013 SG Rhein-Sieg 01:20,18
Bahn 6 Louis Dylla  2011 TV Refrath 1893 01:29,60

Lauf 4/5 - ca. 16:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Rütz  2013 SG Bergheim 01:13,78
Bahn 2 Klemens Malberg  2008 SG Rhein-Sieg 01:12,10
Bahn 3 Justus Ahlke  2009 SG WAGO 1950 01:08,74
Bahn 4 Anton Shlanchak  2011 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1959 01:10,74
Bahn 5 Tobias Bogar  2013 SG Bergheim 01:13,43
Bahn 6 Benjamin Wiertz  2011 SG Rhein-Sieg 01:14,54

Lauf 5/5 - ca. 16:58 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Wiens  2009 SG Bergheim 01:03,28
Bahn 2 Len Eschenburg  2010 SG Bergheim 01:02,81
Bahn 3 Alex Walter  2009 SG Bergheim 00:58,11
Bahn 4 Tim Walter  2006 SG Bergheim 00:58,19
Bahn 5 Sören Engemann  2010 SG Bergheim 01:03,21
Bahn 6 Ben Nikolin  2011 SG Bergheim 01:03,69
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